
llllililillillilililillltiltililililtilililtitillilililtililllil

tiEc'í .sP'lÁl{CIMtJMKAa
l- _ hl,r ilitAHy a.s. I

It{ásnovka i/0/8, 110'0o PMHA 1lL---usvřená+odc

TSKRPOOH2GJIl

SMLoUVA o Dí Lo
$ 2586 a násl' zákona č .8912012 Sb'' obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3l'l9l 42501122
ěí slo smlouvy zhotovitele: 19 - 113 _ 02,07

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's.
Řásnovka 77ot8, 110 00 Praha '|

lČ o, 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn.
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č ' ú .:2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem' MBA' generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Kar|em Pospí š i|em, Ph.D., mí stopředsedou
předStaVenStVa
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněnt zastupovat
přikazce dva ělenové  představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto
typu Smlouvy a veš kerých její ch Dodatků  do 2 mil' Kě bez DPH je oprávněn
zastupovat pří kazce v sou|adu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění
udělené ho představenstvem Mgr' Jozef Sinč ák, MBA, pověřený ří zení m
investič ní  sekce'

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
lng' Michal Š vad|enka' Vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY + BESIP + PBB
Jana Ho|asová' DiS', technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB

2. zhotovitel: DoPRAVNí  A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o., zkráceně: DlPRo, spol' s
r,o.
se sí dlem: Modřanská 1111387, 143 00 Praha 12
korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 - Mich|e
ICO:48592722
DlČ  CZ48592722
zapsána V obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu V Praze, sp' zn. C 18643
Bankovní  spojení : CSp, a.s'
č . ú ':69727339/0800
zastoupena: lng' Janem Zzavým, jednatelem spo|eč nosti

SmIuvní  strany dneš ní ho dne uzaví ra1í  v souladu s $ 2586 a nás|. zákona ě. 89/20'l2 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,'obč anský zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo.



ll' Předmět plnění

1' Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: Vypracování  dokumentace ve stupni DsP' DVZ
(dle vyhláš ky č ' 16912016 sb', o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na

š taveóní  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a sluŽeb s výkazem výměr,
v p|atné m znění ), vč . investorsko - inž enýrské  č innosti, orientaění ho rozpoč tu
projektanta na akci ,, PBB Podolské  schody, Praha 4, ě.a. 999 412154" ' Zhotovitel se
zavazuje dodat objednate|i dí lo specifikované  v č l. ll' odst. 1 a pří loze ě.1 ',Specifikace
prací  a ceny" (dále jen 

',dí lo") 
způ sobem a Ve lhů tách daných touto smlouvou.

2' objednatel se zavazuje řádně provedené  dí |o bez Vad a nedostatků  převzí t a zaplalil za
něj dohodnutou cenu'

3' Zhotovitel prohlaš uje' Že se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí |a' s
mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dí la, ž e jsou mu známy veš keré  technické '
kva|itativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dÍ la a Že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí |a nutné '

4. Dí |o bude zpracováno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem, kterými.
jsou podklady náVrh na opravu. Jaké koli změny oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho'
rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které  vyplynou z dodateč ných poŽadavků  objednatele
nebo ze změny jí m předaných podkladů ' ze změny obecně závazných předpisů '
z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo zdů Vodu vyš š í  moci č i nepředpokládaných
překáŽek nelež í cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou dodatků  k té to sm|ouvě'
Vtěchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la, doby
plnění  a ceny za dí lo'

lll. Cena dí la:

Cena za provedení  dí |a d|e č l' ll. se sjednává dohodou sm|uvní ch stran následovně.

Cena č iní  bez DPH: 398 500'00'-Kč

DPH: 83 685'00'- Kč

Cena vč etně DPH: 482 185'00'- Kě

a je blí ž e specifikována v pří loze č .1

2' Cenu je moŽno po dobu trvání  té to smlouvy překroč it v pří padě' ž e dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů ' které  budou mí t prokazatelný vliv na Výš i ceny' a to
zejmé na v pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání té to Smlouvy dojde
ke sní Žení  Sazby DPH' bude Cena pří s|uš ným způ sobem sní Žena'

3. sjednaná cena odpoví dá poětu Vyhotovení  dí la dle č l. V|l té to smlouvy' ob]ednatelem
vyž ádané  ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání , a to dle cení ku
zhotovitele platné ho v době objednání  ví cetisků ,

4. Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smys|u ust. s 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.

lV. Platební  podmí nky:

objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitelj cenu dí la na základě faktury, kterou zhotovitel
vystaví  a odeš le objednate|i po protokolární m předání  dí |a objednateli (předání m dí la se
v tomto pří padě rozumí  předání  č istopisu po zapracování  připomí nek objednatele).



-'.-

l uhradí  Ve lhů tě splatnosti' která č ini 30 dní  ode 'd'" l_"l!:
obiednatel doruč enou f?Il:lHi;!:: 

ž aJů .w.-'óo1eonatete iaplatit fakturu 'ie splněn

Jořuč eni na adresu .o!l::j", ú ětu objednatele ve prospěch ů č tu zhotovitele' Nebude_

Í i:iř,í ,:TJ3:iff]il?31-l3'i*i;'elri" a"xi'o',gi"-::i'l"n" ě' 23512004 Sb'' o dant

zořidané  hodnoty u p'"n"ň')ňeňi'-i" objednatel :p]?uněn 
ii vrátit jako neú plnou

t<'doolnění . Vtakové m pnp'jeiňi"'lě 'ór''tno"t 
pů vodní  fakiury nenastáVá a lhÚta

:ouil;ii ;"il;'tlz"t o'o"'on" doruěení  opravené  faktury'

Koneč ná faktura bude Vystavena po předání  9i:t9fl:i'DsP'DVZ' 
výkazu výměr a

kontrolní ho rozpoč tu ore er v]"á tá ve výš i dle č l' lll' té to smlouvy'

Bude-li mí t předané  dilo Vady' s1ednávají  smluvní  strany práVo objednatele pož adovat

bezplatné  odstranění *ov' i'"xi'jll'iáii] ňli*'t"E.,}:l'*i3;ff:::i"""ŤI liÍ :"';

flLiů ť ť ff 
,"|Jť ;+i'i5"l,:,ů "J{ j'iJ#'.IaJ#"il"j#:i';n;bvitelenahradit

áořánáté ri veš kerou vzniklou š kodu'

Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno '|ako "objednatel":

TSK hl. m Prahy' a s'
Řásnovka 770l8
110 O0 Praha'l
lČ o 03447286

?#.i'f;i11'.::ní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' sp'zn' 820059

V. Termí n provádění  dí la:

Zahájeniprovádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to smlouvy v registru smluv

2. Dokoniení  dí la:

4.

J.

zajiš tění  podkladových a prů zkumných prací  - do 6 týdnů  od zveřejnění  Smlouvy

:i:ť J:il'"#i1lu DSP - do 16 týdnů  ť  z)'eiejfli:louw V registru Smluv

zhotoveni č istopisu osp - oo zií iya_"ů  od odóuhlasení  náí rhu DsP objednatelem

;'ňřňi óÝž -- o" 8 týdnů  od VýzVy ob'|ednatele

Uvedené  termí ny jsou podminěny dodrž ení m zákonných-lhů l oro dodáni vyjádřeni č i pro

vvdání  rozhodnutí  pří slusnyJň lp*"i.']ěh "rga.ů  
ěi ú řadů .' Při iejich nedodrž ení  se

piodluŽuje zhotoviteli t"r.in pro"loioně"niů É ino ěi celkové ho plnění  o poč et dni' o

kolik byla překroč ena "'" 
ijř"řř)"ii'*' ior<uo ovr termin od takové ho dodrŽenl

zákonné  lhů ty odvislý 
" 

po*"á".š ivi" tóii'nejoarzeni 2apří č iněno jednání m zhotovitele'

K orodlouŽení  termí nu pak oJ'nZlí 'řriňř ná 
'ar<J'oe 

tohoto ělánku bez potřeby uzavrn

dodatek ke Smlouvě'

Vl' Věci urěené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dila bude ří dit Výchozimi podlll'lu a oodminkami objednatele

a oodklady odevzdanými *""jň'i'""i"'ii-sňú uvv' objeánaiel se zavazuje' ž e 
'na

vvž vání  zhotovitele mu bez io}/ů ei?iJ 
"lr'iááu 

pó"rvtné  dalš í  vyjádření ' stanovlsKa'

iňformace, pří padně ooprneni"óiiii]lň l"i"n' potreóa, vznikne v prů běhu provaoenl

dila a z té to smlouvy ."b" r;"ilř;il.i 'iě'"lpry'iá 
z" zhotovitel je povinen si je opatrll

sám.

1.



..... .,fl

,'' Vll' Poěet výtisků  - paré :

1 Koncept DSP 2 paré

2' Č istopis DSP 2 paré  + '1 CD

3. DVZ 4 Pare + 1 CD
i řv:r,?.'Ivňé r, kontrolní  rozpoč et 1 pare + 1 9? _._
5' Výsledky provedených póortaoovycn a prů zkumných prací  budou předány v'1 kopii'

oiiginály uuoou preotozJřř.. p"7aáa"i a budou utozeny u zhotovitele. Dalš i pří padné

kopie pro';ektové  ooru'ění "ě budou předány po dohodě s objednatelem'

Vlll. Záruč ní  doba:

1' Záruěnidoba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců ' r.- lí l^ h^l.t^ i^^nn+livá ňásii 
'

Záruč ní  dobapoeina oelěilň"ň řř"oaňiň " 
převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la

v pří padě převzetí  dí la po ěástech'
2 obiednatel uo,",n, or"#ii".árur,v u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la

' il.;ě;ň nJ.Jr".l, zhotovitele uvedenou v záhlaví 'smlouvy'

3. Zhotovitel je povinen 
"d.il;ř;;ji;;;oor1'áne-' 

pří padně ú  době dohodnuté  pro daný
" 

ii'ňxié ii'ióřrpad s objednatelem v řámci reklamač ní ho ří zení '

lx' Ujednání  o smluvní ch pokutách:

1.Vpří paděprodlení zhotovitelesdokoněení mdila.sezavazuietentouhraditob'iednateli
smluvní  pokutu ue uysi o'š 'iz. 'ěiloue 

ceny dila 
'za 

raž áý zapoÓ.alý den prodlení '

Ujednání m o smluvní  poxuiě nenlooteeno právó na náhradu š kody v plné  výš i'

2' V pří padě prodleni zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve stanovené  lhů tě se

tento zavazuje uhradit oo1ed"ňtěrř.'iň'r p"r,"tu ve výš i O,1o/o ze sjednané  celkové  ceny

álta za t<azoóu vadu a kaŽdý den prodlení '

3' Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  v těchto

p''o1o"'1|ou-,, 
dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné

'prexaxv v2niklé  nezávisle na vů li zhotovitele

. ) oů vooú , zakteré  odpoví dá objednatel

o v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury -je' 
tento povinen zaplatit zhotoviteli

- 
;.T;;.í ;;ř"tu vé  vlisib,óix zd|uŽné  ěástky za kaž dý den prodlení '

5.Smluvní stranysjednáVajiprávoobjednate.leprové St'iednostrannýzápoé etvzá'iemných
pohledávek, a to iv pripaáďpi'hieááí ty nejisté  nebo né uróité  Ve smyslu ust. $ 1987 odst'

2 obč anské ho zákoní ku.



X. Dalš í  ujednání :

.', Zhotovitel odpoví dá objednateli zato, ž 9dí lo je prosté _ faktických a právní ch vad._Úp.rava

odoovědnosti za vaoy 
'' 

s-"řior 
' lo*."ký' zákoní kem. Pokud vada v předané

ilffi;ňi'o'o" ňiť ."-na'Ěa"ť  poruš é ní  ákona é ' 134t2o16 Sb', o zadávání

veřejných zakázek, ." ;;;'-;bj;ánatele '|akoŽto .zadavatele, 1e zhotovitel povinen

nahradit objednateli u prné ' ió..Ju viniktoú  tr;mu, která mu v té to souvislosti Vznikla.

2. Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od

' i|'i"Jň"t"r"-"ei pórvno 
';bjá'dů ]"t;'[oruo 

na 
-nevhodnost podkladů  ěi pokynů

objednatele pí semně neupozornil.

3'Zhotovitelbudepřiplnění té tosmlouvypostupovatsodbornoupé č í 'Zavazujese
dodž ovat ouecne zavá)na-pr"ápi.v á'tecnňicre normy, které  se vztahují  ke

zpracovávané mu dí lu'

4.Vpří padě'ž edí lobudesplňovatnálež ito'stiautorské hodí ladlezákonač .12112000sb.,

"uioiir.ý 
,ar.on' pat ptati'ie pĚoani. oir. poskytuje,zhotovitel objednateli licenci_k už ití

dí la bez č asové ho . 
'i.iniňó 

omezení  k ú óelu, 
-ke 

které mu je dí lo urč eno odměna za'

ňo'kýiň'ti licence je 
"ů .áz"." 

v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako' výhradní '

ói'i"ái 
"iěr 

ie opraunen oiro Jie svýcir potřeb 
'upravovai, 

zasahovat do něj, spojit jej

*jllý' air"in ór"pr""oň-j"j'-to ú s" i'rozsahů  potřebné m pro uŽití  dí la vsouladu

s touto smlouvou.

Xl. Závěreč ná ustanovení :

,l.Vpří paděodstoupení odsmlouvysmlouva.zanikákednidoruěení odstoupení zhotoviteli
a zhotovitel má nárok n" 

'á[rá"é ni 
ceny č áSti dí la, která byla provedena do okamŽiku,

kdy obdrž el odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele'

2'Smluvní stranysedohodly'Žepří padné sporyvzniklé zezávazkŮsjednanýchtouto
smlouvou budóu prvotně řeš it společ ným jednání m'

3.Vpří paděpochybností semázato,Ževeš keré pí semnostivyměňované smluvní mi' ď':."ili byty áórueeny ti"ti. j*' ná"leduií .í ' po dni, kdy byly prokazatelně předány

poš tovní  přepravě.

4.Vevěcechtoutosmlouvouneupravenýchsesmluvní vztahří dí obč anskýmzákoní kem'

5. Tuto smlouvu lze zmé nit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran' a to pouze fo-rmou- 
pi."'ný"r' Jodatků  ooouiiranne' odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smluvní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazuji. vyjádřit pí semně v€ lhů tě

do 15ti dnů  od doruč ení  návrnu dodatru druhé  strány' Po tuto dobu je tí mto náVrhem

Vázána strana' která jej podala.

7.Smluvní stranyprohlaš ují ,ž etotojejejichsvobodná,praváaváž němí něnávů leuzavří t
smtouvu a Vyjadřují  .ouiii"' 

"ié rý''jé jí m 
obsahem' Na dů kaz toho připojují  oprávnění

zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

8. Smluvní  strany Výslovně Souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena-v-Centrální

evidenci smluv Technic-k';órá;' komunikaóí  hl' m' Prahy' ",', (9E9 TSK) vedené

Technickou spravou romuni[".i'nr ň. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná a která

oňiáňu;e ú daje o smIuvní cÁ itránacrr, předmé iu smlouvy' č í selné  oznaěení  té to Smlouvy

a datum její ho podpisu.

9'Smluvní stranyprohlaš ují ,Žeskuteč nostiuvedené vté tosmlouvěnepovaž ují za
obchodní  tajemství  

"" "'í ,ru š  só+ óoeansteno zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití

a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek'



-r'-
.):

Xll. Poěet steinopisů:

Hi1r?TJ31,"rxji.;:ff::x;',:J[:,"['YJil"':::i"}':

platností originálu' přičemžobiednatel

PřÍloha ó. '1 - Specifikace prací a ceny

t 7' 01" 20?0

V Praze dne ; '

Objednatel:

ý Praze dne ''1'|o"'!?'''(p4!

Zhotovitel:

.s, DIPRO'

f ', i.', -
X,irrlťensl: ll l i'-ln t

rlu,1: P!!\r1i\!.



ó' 't - Specifikace prací a ceny

průzkumnéa podkladové

cké zaměření v podrobnosti pro tvorbu DMT

Zjištěníprůběhůstávajících lS včetně poplatků - aktualizace

(není zahrnuto v ceně inženýrs

VytVoření mapového podkladu (JDMP+ZAM+lS)

Mktní výrobní konzultace

,' Celkem bez DPH

2 Práce proiektové

Pro návrh ceny se vychází zodborného odhadu stavebnícl:ťiŤl,:-[T:lJ|.:o',;'1il:lJ.ť':

l.;J;;il ÚŇli<n zo]:g' Vzhledem k charakteru'.t":.bu'i:
:"*"1

V Pásmo lll- stř' iřo'un'nu'" uu statutárním městě' rekonstrukce)

l zadání - 3 mil'

C

2'1 Dokumentace by iednostupňová
(DsP + DPs)

í'
--_'"u"'o"tení

vstupnícn podkladů (VSP)

á.' pioj"t

éa'= ttv"*Áz

cena DsJ po zaokrouhlení bez DPH

i13l"ll[,jljx1,Ll'.l""J:::T"11"#;i;H:""l';:1"*itele
na základě Ds

,,"". 'ouo''
í rozpočet' technické specifikace)

Cena DVZ po slevě a zaokrouhlení bez DPH

3 VÝkon inženýrskéčinnosti - zaiištěnístavebního povolení

ř"* 'u *.nou.na obdobně jako v bodě 6'2'

dání- 3 mil'

Zabezpečenívstupních podkladů
pro stavební povolení

Vzhledem ke zkušenostem s Výkonem inženýrskéčinnosti pro předešléoroi

a* G """i""e^ :ttTffil",:T'"J:]JJ""'',''

Y,:$l''il'Jl:n il'r'o''iiJo"uiit",'i'tni-. podm

"''J"'"v.^' 'ů;-tů,
iak navrhujeme c '

Cena lčbez DPH

ř .""u-ů-n""" le isou obsaženy veškerétisky pro ieho výkon'


